
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  от 07.11.2017 г.                                                                                         № 307 
 
О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 12.04.2011 № 129 «Об утверждении 
Положения «О проведении аттестации муниципальных 
служащих ЗАТО г. Североморск» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО 
«О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск, 

  
Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 12.04.2011 
№ 129 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих 
ЗАТО г. Североморск»: 

  1.1. В Приложении к Решению «Положение о проведении аттестации муниципальных 
служащих ЗАТО г. Североморск» пункт 22 изложить в редакции: 

«Материалы аттестации муниципальных служащих ЗАТО г.Североморск представляются 
представителю нанимателя (работодателя) не позднее чем через семь дней после ее 
проведения». 

  2. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск 
 

В.В. Евменьков                                Е.П. Алексеев 
 


	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ

